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sportpertutti

Pallavolo Firenze - Prato

COPPA PRIMAVERA FEMMINILE UNDER 12 - Girone A

domenica
domenica
domenica
sabato

domenica
domenica
domenica

12/04/2026
08/02/2026
30/05/2026

15/02/2026
15/02/2026
14/02/2026

22/02/2026
21/02/2026
28/03/2026

28/02/2026
01/03/2026
21/02/2026

08/03/2026
08/03/2026
08/03/2026

15/03/2026
15/03/2026
22/03/2026

29/03/2026
29/03/2026
29/03/2026

08/02/2026
12/04/2026
07/02/2026

19/04/2026
19/04/2026
19/04/2026

03/05/2026
03/05/2026
03/05/2026

10/05/2026
09/05/2026
10/05/2026

ore 09.00 VB VOLLEY MUGELLO

ore 11.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA

ore 09.30 G.S. FIGLINE PALLAVOLO

ore 15.00 VB GREVE

ore 09.00 BENEDETTO VARCHI

ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
ore 10.30 POL. REMO MASI

I° Giornata
ore 11.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 11.00 G.S. FIGLINE PALLAVOLO
ore 15.00 VB GREVE
VB VOLLEY MUGELLO
II° Giornata
ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
ore 10.30 POL. REMO MASI
ore 15.00 VB VOLLEY MUGELLO
BENEDETTO VARCHI
lll° Giornata
ore 15.30 G.S. FIGLINE PALLAVOLO
ore 15.00 VB GREVE
ore 15.00 BENEDETTO VARCHI
NEW VOLLEY TERRANUOVA
IV° Giornata
ore 15.00 POL. REMO MASI
ore 17.00 VB VOLLEY MUGELLO
ore 16.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
V° Giornata
ore 10.30 VB GREVE
ore 09.00 BENEDETTO VARCHI
ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
G.S. FIGLINE PALLAVOLO
VI° Giornata
ore 11.00
ore 11.00
ore 11.00

VB VOLLEY MUGELLO
NEW VOLLEY TERRANUOVA
G.S. FIGLINE PALLAVOLO
POL. REMO MASI
VII° Giornata
ore 09.00 BENEDETTO VARCHI
ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
ore 10.30 POL.REMO MASI
VB GREVE
VIII° Giornata
ore 15.00 POL.REMO MASI
ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
ore 15.00 BENEDETTO VARCHI
VB VOLLEY MUGELLO
IX° Giornata
ore 10.00 VB GREVE
ore 09.30 G.S. FIGLINE PALLAVOLO
ore 11.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
BENEDETTO VARCHI
X° Giornata
ore 09.00 VB VOLLEY MUGELLO
ore 10.30 POL.REMO MASI
ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
NEW VOLLEY TERRANUOVA
XI° Giornata
ore 09.00 BENEDETTO VARCHI
ore 15.00 VB GREVE
ore 16.00 G.S.FIGLINE PALLAVOLO
VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
XllI° Giornata

Bolognesi Alessandra 3408446899
Galassini Roberto 3357054182
Gosi Marco 3285945228
Borgianni Maddalena 3663463375
Dainelli Paolo 3385699822

Bonini Michele 3315793169
Pinzauti Alessandra 3348950521

POL. REMO MASI

VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
BENEDETTO VARCHI

Riposa

VB GREVE

G.S. FIGLINE PALLAVOLO
NEW VOLLEY TERRANUOVA
Riposa

VB VOLLEY MUGELLO

POL. REMO MASI

VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
Riposa

BENEDETTO VARCHI

VB GREVE

G.S. FIGLINE PALLAVOLO
Riposa

NEW VOLLEY TERRANUOVA
VB VOLLEY MUGELLO

POL. REMO MASI

Riposa

VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
BENEDETTO VARCHI

VB GREVE

Riposa

G.S. FIGLINE PALLAVOLO
NEW VOLLEY TERRANUOVA
VB VOLLEY MUGELLO
Riposa

NEW VOLLEY TERRANUOVA
G.S. FIGLINE PALLAVOLO
VB GREVE

Riposa

VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
POL. REMO MASI

VB VOLLEY MUGELLO

Riposa

G.S. FIGLINE PALLAVOLO
VB GREVE

BENEDETTO VARCHI
Riposa

POL. REMO MASI

VB VOLLEY MUGELLO

NEW VOLLEY TERRANUOVA
Riposa



CFU12A 134 domenica 26/04/2026 ore 11.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA - VB GREVE

CFU12A 135 domenica 17/05/2026 ore 09.00 VB VOLLEY MUGELLO - BENEDETTO VARCHI

CFU12A 136 domenica 17/05/2026 ore 10.30 POL. REMO MASI - VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
G.S. FIGLINE PALLAVOLO - Riposa

XIll° Giornata
CFU12A 137 domenica 24/05/2026 ore 11.00 VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014 - VB VOLLEY MUGELLO

CFU12A 138 domenica 24/05/2026 ore 11.00 BENEDETTO VARCHI - NEW VOLLEY TERRANUOVA
CFU12A 139 sabato 23/05/2026 ore 15.00 VB GREVE - G.S. FIGLINE PALLAVOLO
POL. REMO MASI - Riposa

XIV® Giornata
CFU12A 140 domenica 31/05/2026 ore 09.30 G.S. FIGLINE PALLAVOLO - BENEDETTO VARCHI
CFU12A 141 domenica 31/05/2026 ore 11.00 NEW VOLLEY TERRANUOVA VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014
CFU12A 142 domenica 31/05/2026 ore 09.00 VB VOLLEY MUGELLO POL. REMO MASI

VB GREVE - Riposa
SQUADRE CAMPI DI GARA EMAIL
VB VOLLEY MUGELLO Pal. "Ronta" via A.Cinti - Ronta bolognesialessandra1997@gmail.com
NEW VOLLEY TERRANUOVA Pal. S.m. via Adige - Terranuova Bracciolini (AR) volleyterranuova@yahoo.it
G.S. FIGLINE PALLAVOLO Pal. s.m. p. D. Minzoni - Matassino - Figline F| gsfiglinepallavolo@gmail.com
VB GREVE Pal. s.m. "G. da Verrazzano" - Greve in Chianti F| borgianni2002@yahoo.it
BENEDETTO VARCHI Pal.tto dello sport viale Matteotti 39 - Montevarchi AR volleyarno@gmail.com
VB VOLLEY MUGELLO BLU 2014 Pal.tto via Vivaldi loc. Il Paretaio zona nuova - Vicchio Fl michiboni78@gmail.com
POL. REMO MASI Pal.s.m. "L.da Vinci" via Calamandrei - Rufina ale.pin9922@gmail.com

1 Pal.tto via Vivaldi loc. Il Paretaio zona nuova - Vicchio Fl



https://maps.app.goo.gl/ijvGtYgoitkWqzRa9
https://maps.app.goo.gl/3niJMWQnvm5dm9CY8
https://maps.app.goo.gl/1vD1JJp8dbHZgcTS8
https://maps.app.goo.gl/t8xG5g5j8R6qiJpb8
https://maps.app.goo.gl/X63xzKLgJWBDJHAYA
https://maps.app.goo.gl/sJiRTR35u5ffUmC76

